
— 18148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167

ROZDZIA£ IX

Obszary podlegaj¹ce obowi¹zkowej deratyzacji
oraz terminy jej przeprowadzania.

§16. W³a�ciciele nieruchomo�ci zobowi¹zani s¹ do prze-
prowadzania w miarê potrzeby deratyzacji na terenie nieru-
chomo�ci.

§17. W przypadku wyst¹pienia populacji gryzoni, które
stanowi¹ zagro¿enie sanitarne teren i obszar podlegaj¹cy
obowi¹zkowej deratyzacji zostanie podany do publicznej wia-
domo�ci w sposób zwyczajowo przyjêty.

§18. Koszty przeprowadzenia deratyzacji obci¹¿aj¹
w³a�cicieli nieruchomo�ci.

ROZDZIA£ X

Postanowienia koñcowe.

§19. 1. Naruszenie przepisów regulaminu podlega karze
grzywny przewidzianej w ustawie z 20 maja 1971 r. Kodeks
wykroczeñ (Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 756 ze zmianami).

2. Postêpowanie w sprawach, o których mowa w ust. 1,
toczy siê wed³ug przepisów ustawy z dnia 24 sierpnia 2001
r. Kodeks postêpowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. Nr
106, poz. 1148 ze zmianami).

§20. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§21. Traci moc uchwa³a nr XXX/128/01 Rady Gminy
w Kraszewicach z dnia 29.11.2001 r. w sprawie regulaminu
utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Kraszewi-
ce.

§22. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Ba�

3649

UCHWA£A Nr XIII/204/2007 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia zasad wynajmowania
lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) art. 21 ust.1 pkt 2 oraz art. 7 ust. 2 - 11 ustawy
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-
kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W uchwale XV/198/2004 Rady Miejskiej Kalisza 5
lutego 2004 r. sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali
wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §5 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:

�4. Miasto Kalisz przede wszystkim zaspokaja potrzeby
mieszkaniowe:

1) najemców lokali komunalnych, którzy opró¿ni¹ i pozo-
stawi¹ do dyspozycji Miasta Kalisza dotychczas zajmo-
wany lokal,

2) gospodarstw domowych pozbawionych mieszkañ
w wyniku klêski ¿ywio³owej, katastrofy lub innego
zdarzenia losowego,

3) gospodarstw domowych oczekuj¹cych na lokal za-
mienny (z budynków do rozbiórki i lokali wy³¹czonych
z u¿ytkowania),

4) gospodarstw domowych, o których mowa w §12 ust.
1, oczekuj¹cych na wynajêcie lokalu socjalnego,

5) gospodarstw domowych umieszczonych na wykazach,
o których mowa w §7 ust. 9.�,

2) w §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Poz. 3648, 3649



— 18149 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167

�2. Z³o¿one do 31 sierpnia roku kalendarzowego, na
stosownych formularzach, w Urzêdzie Miejskim wnio-
ski o przydzia³ lokalu socjalnego lub mieszkalnego
wraz z za³¹czonymi za�wiadczeniami o dochodach oraz
wymaganymi dokumentami, w tym o�wiadczeniem
o wyra¿eniu zgody na przetwarzanie danych osobo-
wych, przekazane zostaj¹ do zaopiniowania Komisji
Mieszkaniowej, przez co realizowane jest zapewnienie
spo³ecznej kontroli.�,

3) w §7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

�6. Komisja Mieszkaniowa � do 31 pa�dziernika zobowi¹-
zana jest przekazaæ projekty rocznych wykazów do
zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Kalisza.�,

4) w §11 ust.3 wyrazy � w kwartale bezpo�rednio poprzedza-
j¹cym� zastêpuje siê wyrazami: �z trzech miesiêcy poprze-
dzaj¹cych� ,

5) w §13 ust.2 po wyrazach �wzglêdy spo³eczne� dopisuje
siê wyrazy: �lub ekonomiczne�,

6) w §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Najemc¹ lokalu mieszkalnego mo¿e zostaæ wy³¹cznie
osoba, zamieszkuj¹ca w lokalu, w którym na osobê
przypada mniej ni¿ 5 m2 powierzchni mieszkalnej,
której �redni miesiêczny dochód z trzech kolejnych
miesiêcy poprzedzaj¹cych dzieñ z³o¿enia wniosku oraz
trzech miesiêcy poprzedzaj¹cych zawarcie umowy
najmu lokalu mieszkalnego, w przeliczeniu na cz³onka
gospodarstwa domowego nie przekracza 175% najni¿-
szej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym lub
125% najni¿szej emerytury w gospodarstwie wielooso-
bowym.�,

7) w §20 ust. 1 po wyrazie �dokonaæ� dodaje siê wyrazy
�dobrowolnej�,

8) w §20 ust. 2 po wyrazie �lokalu� dodaje siê wyrazy:
�miêdzy najemcami�,

9) w §20 ust. 3 po wyrazie �mieszkalnych� dodaje siê wyra-
zy: �miêdzy najemcami�,

10) w §20 ust. 4 po wyrazie �mieszkalnych� dodaje siê wyra-
zy: �miêdzy najemcami�,

11) w §20 ust. 5 po wyrazie �mieszkalnych� dodaje siê wyrazy
�miêdzy najemcami�,

12) §w 20 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

�7. w przypadku dokonania dobrowolnej zamiany
miêdzy najemcami lokali mieszkalnych, najemcy doko-
nuj¹ remontu lokali zwi¹zanych z t¹ zamian¹, na koszt
w³asny.�,

13) w §21 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) �redni miesiêczny dochód z trzech kolejnych mie-
siêcy poprzedzaj¹cych dzieñ z³o¿enia wniosku oraz
trzech miesiêcy poprzedzaj¹cych zawarcie umowy
najmu lokalu mieszkalnego, w przeliczeniu na cz³onka
gospodarstwa domowego nie przekracza 150% docho-
du okre�lonego w §16 ust.1�,

Poz. 3649

14) w §21 ust. 1 skre�la siê pkt 4

15) w §30 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1.Prezydent Miasta Kalisza � na wniosek najemcy, po
zasiêgniêciu opinii Komisji Mieszkaniowej � mo¿e przy-
dzieliæ dodatkowo, do obecnie zajmowanego lokalu,
wolny lokal nie spe³niaj¹cy warunków samodzielnego
lokalu mieszkalnego lub socjalnego�,

16) §33 otrzymuje brzmienie:

�1. Wynajmuj¹cy mo¿e zawrzeæ umowê najmu lokalu
z osobami, które nie wst¹pi³y w stosunek najmu po
�mierci najemcy, je¿eli by³y zameldowane w lokalu
i zamieszkiwa³y z najemc¹ przez okres co najmniej 10
lat, pod warunkiem, ¿e spe³niaj¹ kryterium dochodowe
okre�lone w §16 ust. 1.

2. Wynajmuj¹cy mo¿e zawrzeæ umowê najmu lokalu
z osobami, z którymi nie zawarto umowy najmu na
podstawie §29 ust. 1, je¿eli by³y zameldowane w lokalu
i zamieszkiwa³y z najemc¹ przez okres co najmniej 10
lat, pod warunkiem, ¿e spe³niaj¹ kryterium dochodowe
okre�lone w §16 ust. 1.�,

17) w §35a ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) pracy lub nauki poza miejscem sta³ego zamel-
dowania, potwierdzonej czasowym zameldowaniem
z miejscowo�ci wykonywania zatrudnienia lub nauki�,

18) w §35a ust. 2 dodaje siê pkt 4) w brzmieniu

�4) w innych przypadkach po uzyskaniu pozytywnej
opinii Komisji Mieszkaniowej.�,

19) po Rozdziale VIII dodaje siê Rozdzia³ VIII a w brzmieniu:

�VIIIa
Zasady obni¿ania czynszu.

§35b. Na wniosek najemców zajmuj¹cych lokale wcho-
dz¹ce w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy oraz podnajem-
ców u¿ywaj¹cych lokali wynajmowanych przez gminê od
innych w³a�cicieli i podnajmowanych tym podnajemcom
stosuje siê obni¿ki czynszu, o ile dochód na cz³onka gospo-
darstwa domowego nie przekracza kwoty 175% najni¿szej
emerytury w gospodarstwach jednoosobowych lub 125%
najni¿szej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych.

§35c. Ustala siê wska�niki obni¿ek czynszu w nastêpuj¹-
cych wysoko�ciach:

1) 20% dla najemców, których �redni miesiêczny dochód
w przeliczeniu na cz³onka gospodarstwa domowego jest
ni¿szy ni¿ 50% kwoty uprawniaj¹cej do ubiegania siê
o obni¿kê;

2) 10% dla najemców, których �redni miesiêczny dochód
w przeliczeniu na cz³onka gospodarstwa domowego jest
równy lub wy¿szy ni¿ 50% kwoty uprawniaj¹cej do ubie-
gania siê o obni¿kê, ale nie wy¿szy ni¿ 100% tej kwoty.

§35d. Obni¿ki czynszów nie udziela siê najemcom, którzy:



— 18150 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167

1) w dniu z³o¿enia wniosku o zastosowanie obni¿ki posiadaj¹
zaleg³o�ci z tytu³u op³acania czynszu w obni¿onej wysoko-
�ci;

2) s¹ uprawnieni i pobieraj¹ dodatek mieszkaniowy;

3) podnajmuj¹ osobom trzecim w ca³o�ci lub czê�ci lokal
mieszkalny;

4) otrzyma³y wypowiedzenie umowy najmu lokalu;

5) zajmuj¹ lokale socjalne.

§35e. Obni¿kê czynszu stosuje siê na wniosek najemcy.
Do wniosku do³¹cza siê deklaracjê o dochodach gospodar-
stwa domowego za okres 3 miesiêcy kalendarzowych poprze-
dzaj¹cych dzieñ z³o¿enia wniosku wraz z za�wiadczeniami
o dochodach oraz innymi niezbêdnymi dokumentami.

§35f. Informacja o zastosowaniu lub odmowie zastoso-
wania obni¿ki czynszu udzielana jest wnioskodawcy w ci¹gu
miesi¹ca od dnia z³o¿enia wniosku.

Poz. 3649, 3650

§35g. Zmiany wysoko�ci dochodów przypadaj¹cych na
cz³onka gospodarstwa domowego wykazanych w deklaracji
z³o¿onej przez najemcê, które nast¹pi³y w okresie 12 miesiêcy
od dnia stosowania obni¿ki czynszu, nie maj¹ wp³ywu na jej
wysoko�æ.

§35h. Osoba, która w trakcie obowi¹zywania obni¿ki czyn-
szu, nie op³aca³a na bie¿¹co czynszu za zajmowany lokal,
mo¿e wyst¹piæ ponownie z wnioskiem o obni¿kê czynszu po
uregulowaniu zaleg³o�ci powsta³ych w okresie obowi¹zywa-
nia poprzedniej obni¿ki czynszu.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z wyj¹tkiem pkt 2 i 3 w §1, które wchodz¹ w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

3650

UCHWA£A Nr 91/2007 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta K³odawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635,
z 2007 r. Nr 127, poz. 880) oraz w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr 296/
06 Rady Miejskiej w K³odawie z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego miasta K³odawa,
Rada Miejska w K³odawie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta K³odawa obejmuj¹c¹ teren
dzia³ki nr 1075 po³o¿onej w K³odawie przy ulicy 1-go Maja
z przeznaczeniem pod zabudowê techniczno-produkcyjn¹
i us³ugi.

2. Przedmiotem planu jest zmiana obowi¹zuj¹cych aktu-
alnie ustaleñ miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta K³odawa przyjêtego uchwa³¹ nr 325/2001
Rady Miejskiej w K³odawie z dnia 27 grudnia 2001 r. (Dziennik
Urzêdowy Woj. Wielkopolskiego z 2002 r., Nr 24, poz. 769) dla
obszarów objêtych zmian¹ planu.

3. Za³¹cznikami do zmiany planu s¹:

1) rysunek zmiany planu w skali 1:1.000 z zaznaczeniem
granic jego opracowania, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1

2) kopia rysunku studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy K³odawa w skali
1:10.000, stanowi¹ca za³¹cznik nr 2


